Wytacznik réznicowo-pradowy FH202 AC-40/0,1 HOME 2P, 40A 100mA AC

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Liczba biegunéw

Napiecie znamionowe

Prad znamionowy
Znamionowy prad réznicowy
Sposéb montazu

Czutosc

Ochrona selektywna
Wyzwalanie krétkozwtoczne

Czestotliwos¢

Mozliwos$¢ dodatkowego wyposazenia

Stopien ochrony (IP)

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw

Gtebokos¢ wbudowania

Dodatkowe atrybuty produktu

ERP ID

ETIM.one 7.19 [https://etim.one]

ABB
2CSF202006R2400

Wytgcznik réznicowopradowy (EC000003)
Wytagczniki ochronne, bezpieczniki (EG000020)
2

230V

40 A

0,1A

Szyna DIN

AC

Nie

Nie

50/60 Hz

Tak

IP2X

2

50,8 mm

1002952
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